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Presentation av de till stämman av valberedningen föreslagna ledamöterna  

OMVAL  

Ulf Jungnelius. Styrelseordförande i Isofol sedan 2018 och styrelseledamot sedan 2010. Född: 1951 
Utbildning: Legitimerad läkare. Specialistkompetens i onkologi, Karolinska Institutet. Ulf har verkat 
som bolagets kliniska och regulatoriska expert. Han har en lång och framgångsrik erfarenhet inom 
forskning och utveckling inom onkologi och har haft ledande befattningar i USA i bolag som Celgene, 
Takeda, Pfizer och Eli Lily. Ulf har också haft en nyckelroll i klinisk utveckling och marknads-
godkännande av läkemedel som Alimta® (pemetrexed), Revlimid® (lenalidomid), Vidaza® (azacitidin) 
och Abraxane (nab + paclitaxel). Dessutom har Ulf deltagit i flera stora Due Diligence-processer som 
har resulterat i flera miljardförvärv, inklusive Celgenes förvärv av Abraxis och Pharmion. Övriga 
uppdrag: Styrelseledamot Oncopeptides AB, Monocl AB och Biovica AB. Chief Medical Officer 
Vaximm AG och Noxxon AG. Tidigare uppdrag de senaste fem åren: Styrelseledamot Mesothelioma 
Applied Research Foundation. VP CRD Celgene Corporation. Innehav i Isofol: 100 000 aktier.  

Alain Herrera. Styrelseledamot sedan 2018. Född: 1950 Utbildning: MD, PhD vid Pierre et Marie 
Curie University, Paris, Frankrike. Övriga uppdrag: Dr. Herrera verkar idag som senior rådgivare inom 
onkologi, VD för Alain Oncology Consulting (AOC), oberoende styrelseledamot för ett flertal styrelser 
såsom Nanobiotix, IDDI, PDCline Pharma. Ledamot i ASCO (American Society of Clinical Oncology) och 
ESMO (European Society of Medical Oncology). Tidigare uppdrag de senaste fem åren: Dr Alain 
Herrera har varit Vice President för avdelningen Global Oncology Business Strategy and Development 
hos Sanofi där han även tidigare haft rollen som chef för Global Oncology Franchise. Dr. Herrera har 
också varit ordförande för Chiron Therapeutics Europe och verkställande direktör för Pierre Fabre 
Oncology Laboratories. Vidare har Dr. Alain Herrera varit direkt involverad i ett flertal 
registreringsprocesser inklusive för läkemedlet oxaliplatin. Oxaliplatin utgör tillsammans med 
fluorouracil och leucovorin en av dagens grundläggande behandlingsregimer, FOLFOX, vid behandling 
av kolorektalcancer. Dr Alain Herrera har även varit styrelseordförande Chiron Therapeutics Europe, 
Styrelseledamot Chiron B.V., Corporate Vice President och medlem i rådgivningsrådet för Chiron 
Corporation samt VD för Pierre Fabre Oncology Laboratories. Innehav i Isofol: 0 aktier. 

Paula Boultbee. Styrelseledamot sedan 2018. Född: 1958. Utbildning: Leg. Sjuksköterska. Paula har 
sedan 1984 haft ett flertal befattningar inom marknadsföring av läkemedel och har stor erfarenhet 
av lansering och kommersialisering av onkologiprodukter. Paula har även ansvarat för strategisk 
planering och varumärkesutveckling. Hon har arbetat hos bland andra Pharmacia, Novartis, Amgen 
och Pharmacyclis. Paula är sedan 2016 anställd som Chief Commercial Officer hos Oncopeptides. Hon 
har varit styrelseledamot i Isofol under åren 2010-2013 och är för närvarande styrelseledamot i The 
Max Foundation som stödjer personer som lever med cancer. Innehav i Isofol: 0 aktier. 

Magnus Björsne. Styresledamot sedan 2018. Född 1964. Utbildning MD inom läkemedelskemi vid 
Stockholms universitet samt MBA från Henley i London. Magnus har arbetat inom AstraZenecas 
prekliniska forskningsledning och har sedan 2006 varit verksam inom AstraZenecas affärsutveckling 
och ansvarat för business development på anläggningen i Göteborg samt varit delaktig i ett stort 
antal licensieringar och andra typer av transaktioner med såväl stora som små företag. Sedan 2014 är 
Magnus anställd som VD för AZ BioVentureHub AB, AstraZenecas satsning för att stärka det 
nationella ekosystemet inom life science. Magnus är styrelseledamot i Sweden Bio och Beactica. 
Innehav i Isofol: 0 aktier. 



NYVAL 

Robert Marchesani. Rådgivare till Isofols styrelse sedan november 2018. Född 1961. Utbildning MBA 
från University of Pennsylvania med specialisering på marknadsföring samt BA i journalistik och PR 
från Babson University, Kellog School of Management. För närvarande chef för Proventus Health 
Solutions, LLC och adjungerad fakultetsmedlem och verkställande karriärsmentor vid Butler 
University, Lacy School of Business i Indianapolis, Indiana. Genom Proventus arbetar Robert även 
som rådgivare till onkologiföretag för att öka förståelsen om förskrivare, patienter och betalare 
under kommersialiseringsprocessen. Innan Proventus verkade Robert mer än 25 år inom Eli Lilly & 
Company där han ledde arbetet med global varumärkesstrategi, marknadsföring och lansering av ett 
antal cancerbehandlingar, inklusive ALIMTA® (pemetrexed), Gemzar® (gemcitabin) och Verzenio™ 
(abemaciclib). Robert Marchesani har en kandidatexamen i journalistik och PR från Indiana University 
of Pennsylvania och en Masters of Business Administration med en fördjupning i marknadsföring från 
University of Indianapolis. Innehav i Isofol: 0 aktier.  

Anna Belfrage. Född 1962. Utbildning civilekonom från Lunds Universitet. MBA Övriga uppdrag: 
Styrelseledamot Note AB, Mycronic AB samt Serneke AB. T.o.m. maj 2019 Chief Financial Officer 
(CFO) för Södra Skogsägarna med ansvar även för inköp och IT, tidigare tillförordnad VD för Beijer 
Electronics, CFO för ABS Group i Cardo-koncernen och dessförinnan olika roller inom industriföretag 
som Dresser Wayne Fueling Systems, Obducat, Lund Eastern Energy och Åkerlund & Rausing. Innehav 
i Isofol: 0 aktier. 

Pär-Ola Mannefred. Född 1961. MBA från Handelshögskolan i Göteborg. Entreprenör och verksam i 
egen investeringsverksamhet. Tidigare VD och delägare i AB Högkullen (publ) och Residenset AB. Han 
är även styrelseledamot i Johanneberg Science Park AB. Innehav i Isofol: 47 000 aktier. 

 

 

 


